[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Громовское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «26» ноября 2018 г.                                 № 292
О внесении изменений в

постановление № 411 от

06.12.2017г

Рассмотрев Протест Приозерской городской прокуратуры от 23.10.2018г. за № 86-72-2018г, на постановление администрации МО Громовское сельское поселение от 06.12.2017 года за № 411, администрация муниципального Громовское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление № 411 от 06.12.2017 года. «Об утверждении Положения о дисциплинарных взысканиях за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, и порядке их применения к муниципальным служащим администрации муниципального образования Громовское сельское поселение»

В постановлении пункт 3.1. – читать в следующей редакции: Взыскания, предусмотренные пунктом 2.2 настоящего Положения, применяются работодателем на основании:

1) доклада подразделения кадровой службы соответствующего муниципального органа по профилактике коррупционных и иных правонарушений о совершении коррупционного правонарушения, в котором излагаются фактические обстоятельства его совершения, и письменного объяснения муниципального служащего только с его согласия и при условии признания им факта совершения коррупционного правонарушения (за исключением применения взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия);
2) объяснений муниципального служащего;

3) иных материалов - указываются конкретные основания наложения взыскания.

2. Обеспечить официальное опубликование настоящего постановления, а также размещение его в информационно-телекоммуникационной сети “Интернет” на официальном сайте МО Громовское сельское поселение.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава администрации:                                                          А.П.Кутузов

Приложение